
 

 

 

 
ambito territoriale 

FG16 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
“AUGUSTO RIGHI” 

Via A. Rosati, 3 - 71042 Cerignola (FG ) - C. F.  81002570711 - C. M. FGIS048009 
 

 
 

 
Unione Europea 

 

 

 

 

 
 
   T. C. BEB01 

 
 

Tel :0885/420344        Fax:0885/423431        Sito web:www.iissrighi.edu.it   

e-mail: fgis048009@istruzione.it   pec:fgis048009@pec.istruzione.it 
                                                                                 

Istituto Tecnico  Tecnologico, indirizzi:  

 Informatica e Telecomunicazioni (corso diurno e percorso di secondo livello) 

 Elettronica ed Elettrotecnica/Automazione – Chimica, Materiali e Biotecnologie 

Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate  

 
 

RETE LEWIN 
 

 

 
 

 
Al Dirigente Ufficio V Ambito Territoriale FOGGIA 
uspfg@postacert.istruzione.it  
 
Al Presidente Provincia di Foggia 
protocollo@cert.provincia.foggia.it 

Ai Dirigenti delle Scuole di ogni ordine e grado della provincia di FOGGIA 
Scuole.fg@istruzione.it 
 
All’Ufficio Istruzione Comune Cerignola 
protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it 
 
Al Personale Docente e ATA 
Ad Alunni e Famiglie 
Al Sito WEB 

 
 
 

OGGETTO: Calendario Anno Scolastico 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO L’art. 5. co. 2 del D.P.R. 8 marzo 275 (Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni scolastiche); 
VISTA  La Delibera della Giunta Regionale n. 673 del 16 maggio 2023, che fissa al 14 settembre 2023 l’inizio 

delle lezioni a.s. 2023/2024; 
VISTO Il Piano dell’Offerta Formativa; 
VISTA La Delibera n. 5 - Verbale n. 6 del Collegio Docenti del 23 giugno 2023; 
VISTA La Delibera n. 4 – Verbale n.18 del Consiglio di Istituto del 26 giugno 2023 
 

 
DECRETA 

 

 
Il seguente calendario per l’anno scolastico 2023/2024:  
 

14 settembre 2023 Inizio delle lezioni 

1° novembre 2023 (Stato) Festività di tutti i Santi 

8, 9 dicembre 2023 (Regione/Stato)  Ponte e Festività dell’Immacolata Concezione 

23 dicembre 2023 – 6 gennaio 2024 (Regione/Stato) Festività natalizie e di fine anno 

12-13 febbraio 2024 (Regione) Sospensione lezioni 

28 marzo  – 2 aprile 2024 (Regione/Stato) Festività pasquali 

25 aprile 2024 (Stato) Festa della Liberazione 

1 maggio 2024 (Stato) Festa del Lavoro 

7 giugno 2024 Termine delle lezioni 
                                                                                    
                                               
                                                                                                                                  La Dirigente 
                                                                                                                           Maria Rosaria Albanese 

mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
mailto:protocollo@cert.provincia.foggia.it
mailto:Scuole.fg@istruzione.it
mailto:protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it

		2023-07-10T10:55:18+0000
	ALBANESE MARIA ROSARIA


		2023-07-10T13:07:15+0200
	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE AUGUSTO RIGHI




